
1 
 

 

Copyright 2024 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

Plejadisch-plejarische kontaktní zpráva 

 

 
 

Rozhovor mezi Ptaah z Federace Plejaren 

a »Billym«, Eduardem Albertem Meierem, BEAM 
 

Osmistý pětaosmdesátý kontakt 

Čtvrtek, 18. dubna 2024, 1.15 hod. 

 

Billy   Přicházíš opět časně, ale buď pozdraven a vítán. 

Ptaah   Je tomu tak, ale rovněž tě zdravím. Dnes tě navštíví ještě i Quetzal a Bermunda, Enjana a Florena. 
Ti mě sem zavolali a sdělili mi, co se událo a dále děje ohledně tohoto Jedaiaha Ramnarinea, jelikož 
pozorovali jeho reakce, jež nyní projevuje po odhalení jeho intrik a jež jsou velmi zle vylhané 
a pomlouvačné. Poté, co bylo odkryto jeho skutečné a pravé smýšlení, vyjevuje nyní totiž své smýšlení 
v tom smyslu, že rozšiřuje na internetu nové a právě tak zlovolné lživé výjevy – poté co ty předchozí 
z internetu částečně odstranil –, v nichž tebe a nás, a dokonce Nokodemiona, obviňuje z nepoctivosti, 
sektářství a podvodů, což jsou ovšem atributy, jež ve skutečnosti velmi primitivním způsobem projevuje 
on sám. Kdo tyto lživé výjevy ve víře přijímá, ten je žel uveden v omyl a je celému tomuto ziskuchtivému 
a sobeckému konání tohoto Ramnarinea vydán věřícně všanc, a to do té míry, že již nelze oslovit jeho 
rozum a soudnost. De ... (»de« značí počátek německého slova; pozn. překl.) 

Billy   ... to už vím, neboť o tom mne včera večer ještě informovala Bernadette. Předně bych chtěl 
ohledně prolhaného působení tohoto sektáře, Jedaiaha Ramnarineho (Jediho Reache) povědět, 
že o něm bylo vlastně v minulých rozhovorech řečeno dosti, a tak bychom o něm dále neměli hovořit 
a tuto věc bychom neměli více protahovat. Mělo by totiž postačovat to, co bylo již řečeno a co následně 
ještě napsali Bernadette, Wiebke a José, což celou tuto záležitost objasňuje. Podle mého uvážení není 
nutné, aby se zaujímalo stanovisko k těmto novým hanebným, zlovolným a lživým obviněním, které teď 
tento muž – jenž byl přistižen při lži – veřejně rozšiřuje, neboť všemi těmi bujně fantazijními lživými 
tvrzeními si jen sám spálí prsty a vyjevuje, jak myslí. Ve Švýcarsku se při takovýchto věcech od nepaměti 
říká: »Když to psa strefí, tak štěká a kouše«, jelikož člověk obvykle reaguje zle a pomocí lží a pomluv, když 
je přistižen při svých podvodech atd. Bernadette to zformulovala takto: »Cítí-li se někdo napaden, tak 

http://cz.figu.org/


2 
 

 

Copyright 2024 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

divoce mlátí rukama a kope kolem sebe.« (Pozn. Bernadette: Zde uvádím ještě zbytek toho citátu: »Čím 
přesněji je vystižena pravda, tím divočeji bije potrefenec kolem sebe.«) A právě tak tomu nyní je v případě 
Jedaiaha Ramnarineho alias Jediho Reache, ale tomu bych se už skutečně nerad blíže věnoval, neboť 
jeho nynější lživé útoky jsou tuze primitivní a nejsou hodny toho, aby se jimi člověk dále zabýval, 
a zbytečně se jimi plnil hlavu. Proto se chci také zříci toho, abych reprodukoval kopii toho, co si ten muž 
nanovo primitivně vylhává, a abych k tomu zaujímal stanovisko. Budiž tedy následně uvedeno jen to, co 
k tomu mohli povědět José, Bernadette a Wiebke. Wiebke píše o Ramnarineově alias Reachově 
»překladu« knihy »Prapraprapraprapraprapůvod vší existence« (autor: Billy Meier, Verlag 
Wassermannzeit, 11. srpna 2016; pozn. překl.) následující: 

 

Milá Bernadette, 

včera jsme tu knihu odstranili z obchodu a také ji tu zlikvidujeme. Vepředu jsem do své kopie velmi 
tlustým červeným písmem vepsala poznámku »Tento překlad je absolutní šrot!!!«, neboť kdyby někdy 
naše děti nebo vnuci vzali tuto knihu do ruky, tak budou hned vědět, že je to odpad. Svoji kopii ještě 
nechci zahodit, jelikož v ní mohu nalézat dobré příklady špatného překladu pro svůj příští článek. ;-) 
... 

Bernadette pronesla následující výzvu: 

 

Naléhavá výzva k tomu, aby se aktivně bránilo zakládání sekt a sektářství 

Bernadette Brandová za Základní skupinu 49 

Jak víme, tak spolu mnozí naši členové čile komunikují, avšak se Střediskem udržují kontakt mnohem 
skrovněji, což se opět potvrdilo v souvislosti s aktuálními událostmi kolem Jedaiaha Ramnarineho 
(Jediho Reache) a jeho sektářské organizace PSI. Jak jsme se dověděli, žel teprve dodatečně, mohl být 
tento podvodník odhalen již roku 2019, kdyby se pasivní členové a zájemci o FIGU – kteří s ním byli 
již tehdy ve styku a kteří se s ním kvůli jeho zmateným tvrzením a jeho otevřeně sektářskému chování 
a postupování rozešli – v oné době s námi spojili a informovali nás o jeho intrikách. Kvůli tomu, že se 
chovali chybně neutrálně a jednoduše jen přihlíželi a nechali ho působit, vznikla bezmála 
nenapravitelná škoda, zvláště u těch členů FIGU a zájemců o FIGU, kteří mu ve víře sedli na lep 
a nechali se napálit jeho pěknými slůvky a strojeně přátelským chováním. 

Z těchto důvodů vyzýváme všechny členy našich zemských, studijních i zájmových skupin a všechny 
přátele FIGU kolem celého světa naléhavě k tomu, aby se přímo u nás ohlásili, pokud v rámci nějakého 
kontaktu se zájemci o FIGU či s ostatními, pasivními členy FIGU zjistí, že dotyční pronášejí podivná 
nebo falešná tvrzení – díky tomu bychom mohli přijít věci na kloub a vyjasnit, zda se jedná pouze 
o nedorozumění a prostomyslnou falešnou interpretaci, anebo o zlovolnou falzifikaci, či dokonce 
o pokus a záměr založit sektu FIGU. Pokud nahlásíte Středisku nějaké takovéto pozorování či vaši 
zkušenost, tak to nemá nic společného s tím, že byste porušovali princip neutrality, ale jednalo by se 
o zodpovědné, preventivní chování, které by umožnilo zachovávat Nauku čistou a chránit ji – a to je 
naléhavě nezbytné, nemá-li se opět stát totéž, co se stalo v dřívějších stoletích a tisíciletích, kdy bylo 
Učení proroků, kteří již tehdy přinášeli Učení Tvořivé energie, zlovolně zfalšováno a byla z něj 
vytvořena náboženství a sekty. 

Nauka Tvořivé energie není náboženství, ale právě jen Nauka, o jejíž látce může a má každý člen FIGU 
a zájemce o FIGU přemýšlet osobně a individuálně, s tím, že ji může a má uvádět v životní praxi s cílem 
vyvíjet se na základě naučeného k pravému lidství. V tomto Učení neexistuje nic, čemu by člověk měl 
nebo musel jednoduše věřit, neboť v případě, že si člověk s nějakou látkou Nauky nemůže učinit 

http://cz.figu.org/


3 
 

 

Copyright 2024 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

přímou osobní zkušenost – jako např. ohledně pochodů kolem formy Tvořivé energie po zesnutí 
člověka –, má tuto věc vzít jednoduše jako informaci a jako vysvětlení určitých procesů, které ovšem 
nemá ani sledovat dále, ani dogmaticky zastávat, což zabraňuje tomu, aby se do světa dostávaly 
spekulace a chybné interpretace a byly podněcovány zbytečné i nebezpečné zmatky. 

 

A José píše: 

P. S. »Ten sektář spustil novou webovou stránku a lže, jako když tiskne« 🤬 

Tvé informace budou uveřejněny v příštím, dubnovém vydání Znamení doby FIGU, č. 111/3, a v příští 
kontaktní zprávě. 

 

Nejmilejší příteli Billy Meiere, dobrý den! 
Podívej, jaký to div! Jak je to skvostné! Nemohu přestat se téhle skutečnosti smát. Toto je výsledek 
demaskování/odhalení Jediho Reache. 
Výsledek byl úspěšně působivý a okamžitý, můj milý příteli! Vše níže napsané jsem uveřejnil, ovšem 
v angličtině, na webové stránce theyflyblog.com patřící Michaelu Hornovi. 
Abys tomu porozuměl, přeložím vše, co jsem napsal, do německé řeči. Posílám ti tu také screenshot 
webové stránky Jediho Reache, který velmi přesně ukazuje, jak tato stránka dnes, ve středu, 17. dubna 
2024, zrovna vypadá. 
Saalome a posílám srdečné pozdravy 
José Barreto Silva 
 

Hah, haha, haha! 🤣🤣🤣😂😂🤣 

Jedi Reach tady na stránce theyflyblog.com jistě velmi přesně četl/sledoval skutečně všechny 
příspěvky. Odešel se staženým ocasem, když si všiml, že byl Plejaren a Billym Meierem veřejně před 
celým světem blamován/odhalen. JEDI REACH alias Jedaiah Ramnarine právě smazal celou svoji 
webovou stránku, smazal ji. Jeho web je pryč! Stránka zmizela z internetu. Rozplynula se jako dým! 

Pořídil jsem screenshot jeho již neexistující webové stránky, viz níže. 

 

 

http://cz.figu.org/


4 
 

 

Copyright 2024 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

Webová stránka, která patřila Jedimu Reachovi, již neexistuje. Podívejte se sami na níže uvedený link, 
na již neexistující webovou stránku Jediho Reache: 

 

******ANGLICKÁ VERZE***** 

Hah, haha, haha! 🤣🤣🤣😂😂🤣 
Jedi Reach has certainly truly been following/reading all the postings here on Theyflyblog.com very 
very closely. 
Jedi Reach ran off with his tail between his legs when he realised that he had been publicly unmasked 
to the whole 
world by the Plejaren and Billy Meier. 
JEDI-REACH-aka-Jedaiah-Ramnarine has just deleted, he ERASED, his entire website. His website is 
gone! It disappeared 
from the Internet. It's gone up in smoke! 
I took a print of his defunct Website, see the image attached here. 
The website that belonged to Jedi Reach no longer exists, see here at the link below for yourselves, 
the now defunct 
Jedi Reach's Website: 
 

 

Ptaah   Tím je vlastně řečeno to, co bylo nezbytné. 

Billy   To si myslím rovněž, a proto ani nepovažuji za nutné, aby o tom bylo ještě dále hovořeno, nebo se 
dokonce uváděla kopie nestydatých a zlovolných lží, které Jedaiah Ramnarine rozšiřuje. Vy, Plejaren, jste 
vskutku povzneseni nad tato zlá osočení, která tento muž šíří, což platí i pro FIGU, jeho členy a mě. 

Ptaah   S tvým názorem a tvými myšlenkami mohu souhlasit 

Billy   Pěkné, pak bychom tedy měli probráno i toto, a já si teď budu moci přece jen ještě užít trochu 
spánku a ... 

Ptaah   ... potom chci opět odejít, a řeknu Quetzal, Bermunda, Florena a Enjana, že tě navštívit nemusejí, 
jelikož ses přece již rozhodl, že nic nepodnikneš proti tomu, co ... 

Billy   ... ne, to skutečně neudělám, neboť reagovat na hloupost, zášť, pomstu a odplatu je totéž co nosit 
dříví do lesa, jelikož od protistrany bude přicházet opět jen totéž. Pak pravím na shledanou, můj příteli, 
poněvadž nyní jdu opět spát. 

Ptaah   Pak tomu budiž tak. – Na shledanou. 

 

 

 

 

 

 

http://cz.figu.org/


5 
 

 

Copyright 2024 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

FIGU má dva nové kanály na YouTube, na nichž se můžete dozvědět více o Billym, 

Plejaren a Nauce Tvořivé energie: 

Německy: 

FIGU 

Michael von Hinterschmidrüti 

@michaelvoigtlaender9492 

https://www.youtube.com/channel/UCvrDwu4PdnaX328s7n0PWVg 

Anglicky: 

FIGU 

Michael from Hinterschmidrueti 

@michaelvoigtlaender4347 

https://www.youtube.com/channel/UCVRSWBSZ7LszV1y7rlJ_dHA 

 

Neutrální informace k aktuální situaci a k ostatním důležitým tématům: 

FIGU 

Znamení doby – mimořádné vydání: 

https://www.figu.org/ch/verein/periodika/zeitzeichen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPYRIGHT a AUTORSKÉ PRÁVO 2024 (německy), 2024 (česky) »Billy« Eduard A. Meier, »Univerzální svobodné 
zájmové společenství«, Semjase Silver Star Center, 8495 Schmidrüti, Švýcarsko. Žádná část tohoto díla, žádné 
fotografie ani jiné obrazové podklady, žádné diapozitivy, filmy, videa ani jiné spisy nebo ostatní materiály atd. nesměji 
byt bez písemného svolení vlastníka copyrightu v žádné podobě (fotokopie, mikrofilm nebo jiný postup), ani za účelem 
utváření výuky atd., reprodukovány nebo zpracovávány, rozmnožovány či šířeny pomoci elektronických systémů.  
Originál vydán na www.FIGU.org prostřednictvím:   
»Univerzálního svobodného zájmového společenství«, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 
Schmidrüti, Švýcarsko. Překlad do češtiny FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org   info@cz.figu.org 

http://cz.figu.org/
https://www.youtube.com/channel/UCvrDwu4PdnaX328s7n0PWVg
https://www.youtube.com/channel/UCVRSWBSZ7LszV1y7rlJ_dHA
https://www.figu.org/ch/verein/periodika/zeitzeichen
http://www.figu.org/
http://cz.figu.org/
mailto:info@cz.figu.org

